

11 Mayıs 2013: Odamız Jeoteknik Komisyonu'nun Cumartesi Konferansları kapsamında düzenlediği "Tünellerde Jeolojik Jeoteknik Etüt Konferansı" Genel Merkez Konferans salonunda gerçekleştirildi.

16-17 Mayıs 2013: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Birliklik Yönergesi uyarınca üyelerimizin birliklik olarak görevlendirilmelerinin önünü açmak amacıyla düzenlenen "Kamulaştırma ve Teknik Birliklik" eğitiminin ikincisi Ankara'da düzenledi.

17 Mayıs 2013: 24. Dönem Çalışma Programımız gereğince oda çalışanları, şube yöneticileri ve temsilcilerimize yönelik olarak yapılan eğitim çalışmalarına Ankara'da düzenlenen eğitimle devam edildi. Eğitime Genel Merkez, Sivas ve Eskişehir Şube yönetici, personel ve bağlı temsilcilikler katıldı.

19 Mayıs 2013: Odamız tarafından her yıl düzenlenen Emek Ödülleri Töreni 19 Mayıs pazar günü Oda Lokalinde gerçekleştirildi. Jeoloji Mühendisliğinde 25, 30, 40, 50 ve 60 yılını dolduran üyelerimize ödülleri törenle verildi.

20 Mayıs 2013: Odamızın Harran Üniversitesi ile ortaklaşa düzenlediği GAP Jeotermal Konferansı Şanlıurfa'da yapıldı. Konferansa, Harran Üniversitesi Rektörü Prof.Dr İbrahim Halil Mutlu, Mühendislik ve Ziraat Fakültesi Dekanları, İl Özel İdaresi Genel sekreteri, Odamız Yönetim Kurulu İl: Başkanı Hüseyin Alan, Jeotermal Komisyonu üyelerimiz, akademisyenler ile konuyla ilgilenen üyelerimiz ve öğrenciler katıldı.

21 Mayıs 2013: Oda çalışanları, şube yöneticileri ve temsilcilerimize yönelik olarak yapılan Eğitim çalışmalarına Diyarbakır'da düzenlenen eğitimle devam edildi. Eğitime Diyarbakır Şube ve bağlı temsilcilikler katıldı.

24-25 Mayıs 2013: Odamız 2013 yılı Danışma Kurulu toplantısı Ankara'da gerçekleştirildi. Danışma Kurulu'nda Merkez/Şube Çalışma Programları ve gerçekleştirdiğimiz faaliyetler irdelenerek, mesleki, örgütsel ve mali sorunlar ele alındı, kısa ve uzun dönemdeki hedeflerimiz, çalışmalarımız belirlendi.

05 Haziran 2013: Oda çalışanları DİSK Yönetim Kurulu'nun aldığı "AKP diktatörlüğüne karşı İHTAR EYLEMLERİ" kararı kapsamında Odamızda bir araya gelerek basın açıklaması yaptı.

8 Haziran 2013: "Palinolojik Çalışmalarla Eosen'den Günümüze Anadolu'nun İklimi" konulu konferans Genel Merkez Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

14-15 Haziran 2013: Odamız, Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Su Yönetimi Genel Müdürlüğü ve Hacettepe Üniversitesi Uluslararası Karst Su Kaynakları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile ortaklaşa düzenlenen Yeraltı Suyu Sistemlerinde İzleme Çalıştayı Ankara'da gerçekleştirildi.

17 Haziran 2013: DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve TDB'nin 17 Haziran Pazartesi günü yaptığı iş bırakma eylemine katılım sağlandı.

28-29 Haziran 2013: Odamız "Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Çalıştayı", Denizli Şubemizin düzenleyiciliğinde Denizli/Karahayit'ta gerçekleştirildi.

3 Temmuz 2013: KPSS-2013/1 Tercih Kılavuzu'nda kamu kurum ve kuruluşlarına atanacak kadrolar arasında sadece 42 jeoloji mühendisine yer verilmesi üzerine Odamız tarafından basın açıklaması yapıldı.

9 Temmuz 2013: Oda Başkanları, TMMOB'ye bağlı Odaların yöneticilerinin de bulunduğu çok sayıda kişinin haksız yere gözaltına alınmasına ilişkin 9 Temmuz 2013 tarihinde ortak bir basın açıklaması yaptı.

10 Temmuz 2013: TMMOB'nin 1973-1980 dönemi başkanlığını yapan, mühendis-mimar hareketinin toplumcu bir çizgiye sahip olmasında ön saflarda yer alan Teoman Öztürk'ü anma etkinliklerine katılım sağlandı.

11 Temmuz 2013: Torba Yasa`ya gece yarısı operasyonu ile eklenen bir madde ile TMMOB'un işlevsizleştirilmesine yönelik saldırının ardından TMMOB ve bağlı odalar tarafından Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na yapılan yürüyüşe katılım sağlandı.

13 Temmuz 2013: Odamız, AKP Genel Başkan Yardımcısı ve parti sözcüsü Hüseyin Çelik`in Torba Yasa ve TMMOB'ye ilişkin yaptığı açıklamalara basın açıklaması ile cevap verdi.

14 Temmuz 2013: TMMOB'un Torba Yasaya karşı Ankara'da düzenlediği yürüyüşe katılım sağlandı.

14 Temmuz 2013: TMMOB'un Torba Yasaya karşı Ankara'da düzenlediği yürüyüşe katılım sağlandı.

21 Temmuz 2013: Nükleersiz bir yaşam mücadelesinde Karadeniz'e verdiğimiz üç gencimizi; Soner, Öner ve Güneş'i, ölümlerinin yedinci yılında mezarları başında saygı ve özlemle andık.

24 Temmuz 2013: Ankara Emek ve Demokrasi Güçleri'nin Gezi Parkı direnişinin ardından başlatılan operasyonların son bulması, bu operasyonlar sonucunda tutuklananların serbest bırakılması ve bu süreçte hayatını kaybedenlerin katillerinden hesap sorulması için 24 Temmuz 2013 tarihinde Mülkiyeliler Birliği`nde düzenlediği basın toplantısına katılım sağlandı.

01 Ağustos 2013: AKP'nin Torba Yasa saldırısına ilişkin olarak 'Bugün, TMMOB'ye Odamıza ve Mesleğimize Daha Fazla Sahip Çıkmanın Gerektiği Bir Zamandır' başlıklı basın açıklaması yapıldı.

02 Ağustos 2013: 1.06.2013 tarih ve 28664 sayılı Resmi Gazete`de yayımlanan Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin bazı maddelerine Odamız tarafından dava açıldı.

17 Ağustos 2013: 17 Ağustos marmara depreminin yıl dönümü dolayısıyla "17 Ağustos, rantın değil; güvenli yerleşimlerde yaşama hakkının savunulduğu bir gün olmalıdır!" başlıklı basın açıklaması yapıldı.

17 Ağustos 2013: Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın kıyıların beton yığınına dönüşmesini tatilde fark ederek (!?) "Kıyılar Temizlenecek!" açıklamaları üzerine, Odamız tarafından, konu ile ilgili bir basın açıklaması yapılarak, kıyıların AKP döneminde rant ve yağmaya açıldığına dikkat çekildi.

30 Ağustos 2013: KESK, DİSK, TMMOB ve TTB'nin "Suriye'ye emperyalist müdahaleye hayır" diyerek ABD Büyükelçiliğine yaptığı yürüyüşe katılım sağlandı.

1 Eylül 2013: 1 Eylül Dünya Barış Günü'nün Suriye'ye emperyalist müdahale hazırlıklarının arttığı, savaş çı-ğırtnkanlarının sesinin yükseldiği, Ortadoğu halklarının savaş ve kıyımla bir kez daha tehdit edildiği günlere denk gelmesi üzerine Odamız tarafından bir basın açıklaması yayınlandı.

1 Eylül 2013: 1 Eylül Dünya Barış Günü nedeniyle düzenlenen mitinge katılım sağlandı.

11 Eylül 2013: Jeoloji mühendisliğine ve Odamıza çok büyük emeği geçen, mesleğimizi ve Odamızı bugünlere taşıyan, tarihimizin en önemli isimlerinden birini, 1 nolu üyemiz SELÇUK BAYRAKTAR`ı kaybettik.

19 Eylül 2013: 'TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü'nde "Örgütümüze, Mesleğimize, Halkımıza, Ülkemize Sahip Çıkıyoruz" demek için yapılan basın açıklamasına katılım sağlandı.